CeaToB Bnagpumup AnekcaHpopoBu4

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1/548/3

1/559/3

1/561/3

1/572/3

1/573/3

1/575/3

1/577/3

1/601/3

1/602/3

1/608/3

1/618/3

1/625/3

1/628/3

1/629/3

1/636/3

1/642/3

1/647/3

1/653/3

1/665/3

1/670/3

1/684/3

1/688/3

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "9kcnepT-IpaHT"

000 "9kcnepT-IpanTt"

000 "3akcnepT-I'paHT"

000 "akcnepT-IpaHTt"

000 "9kcnepT-MpanTt"

000 "3kcnepT-MpanTt"

000 "akcnepT-IpaHT"

000 "2kcnepT-MpanTt"

000 "3kcnepT-IpaHT"

000 "9kcnepT-IpaHTt"

000 "2kcnepT-IpaHT"

000 "2kcnepT-IpaHT"

000 "9kcnepT-IpaHTt"

000 "2kcnepT-IpaHT"

000 "akcnepT-IpaHT"

000 "9kcnepT-IpaHT"

000 "9kcnepT-IpaHT"

000 "3kcnepT-MpanTt"

000 "9kcnepT-MpanTt"

000 "3kcnepT-MpanTt"

000 "9kcnepT-MpanTt"

000 "akcnepT-MpaHT"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.10.2023

10.10.2023

11.10.2023

13.10.2023

13.10.2023

14.10.2023

16.10.2023

23.10.2023

24.10.2023

30.10.2023

02.11.2023

03.11.2023

08.11.2023

09.11.2023

13.11.2023

15.11.2023

17.11.2023

20.11.2023

22.11.2023

24.11.2023

29.11.2023

04.12.2023

CBepeHun

CsaToB Bnagmumup AnekcaHaposuy

007853

17.02.2012

Ob6beKkT
OLLeHKHU

rapax

TpaHcnopT

rapax

TpaHcnopT

TpaHcnopT

rapax

obopynosaHue
(CTaHKM )

TpaHCMopT

XKU0ON oM

KBapTupa

TpaHcnopT

KBapTUpa

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

KBapTUpa

TpaHcnopT

3eMebHbIN

y4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

rapax

TpaHcnopT

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABMXMMOCTU

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM
OueHKa ABVXKMMOro

nmmyuiecTtBea

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABMXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHka ABUXNUMOro
MMyLiecTBa



1/703/3

1/708/3

1/712/3

1/723/3

1/729/3

1/742/3

000 "2kcnepT-IpaHT"

000 "3kcnepT-IpaHTt"

000 "9kcnepT-IpaHT"

000 "9kcnepT-IpaHTt"

000 "9kcnepT-IpaHTt"

000 "3akcnepT-IpaHT"

07.12.2023

12.12.2023

13.12.2023

18.12.2023

20.12.2023

26.12.2023

TpaHcnopT

TpaHcnopT

KBapTupa

KBapTupa

>KUJION OOM

KBapTMpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa ABMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXMMOCTN

OueHKa HeaABUXMMOCTH
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