

Святов Владимир Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Святов Владимир Александрович			
Номер в реестре членов РОО		007853			
Дата включения в реестр членов РОО		17.02.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1/548/3	ООО "Эксперт-Грант"	04.10.2023	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
1/559/3	ООО "Эксперт-Грант"	10.10.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1/561/3	ООО "Эксперт-Грант"	11.10.2023	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
1/572/3	ООО "Эксперт-Грант"	13.10.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1/573/3	ООО "Эксперт-Грант"	13.10.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1/575/3	ООО "Эксперт-Грант"	14.10.2023	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
1/577/3	ООО "Эксперт-Грант"	16.10.2023	оборудование (станки)	рыночная	Оценка движимого имущества
1/601/3	ООО "Эксперт-Грант"	23.10.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1/602/3	ООО "Эксперт-Грант"	24.10.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1/608/3	ООО "Эксперт-Грант"	30.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1/618/3	ООО "Эксперт-Грант"	02.11.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1/625/3	ООО "Эксперт-Грант"	03.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1/628/3	ООО "Эксперт-Грант"	08.11.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1/629/3	ООО "Эксперт-Грант"	09.11.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1/636/3	ООО "Эксперт-Грант"	13.11.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1/642/3	ООО "Эксперт-Грант"	15.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1/647/3	ООО "Эксперт-Грант"	17.11.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1/653/3	ООО "Эксперт-Грант"	20.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1/665/3	ООО "Эксперт-Грант"	22.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1/670/3	ООО "Эксперт-Грант"	24.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1/684/3	ООО "Эксперт-Грант"	29.11.2023	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
1/688/3	ООО "Эксперт-Грант"	04.12.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества

1/703/3	ООО "Эксперт-Грант"	07.12.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1/708/3	ООО "Эксперт-Грант"	12.12.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1/712/3	ООО "Эксперт-Грант"	13.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1/723/3	ООО "Эксперт-Грант"	18.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1/729/3	ООО "Эксперт-Грант"	20.12.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1/742/3	ООО "Эксперт-Грант"	26.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости